Российская Федерация

Совет депутатов

Сизовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения

от 14.10.2010 года № 11/31 «Об установлении земельного налога на территории Сизовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

Принято Советом депутатов Сизовского сельского поселения  08 апреля  2011года.

Рассмотрев  предложение Межрайонной ИФНС России № 8 по Волгоградской области об освобождении ветеранов и инвалидов Великой Отечественной Войны от уплаты земельного налога, в соответствии с п.2 ст.387 НК РФ,

                 Совет депутатов Сизовского сельского поселения решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов Сизовского сельского поселения от 14 октября 2010 года № 11/31 «Об становлении земельного налога на территории Сизовского  сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту Решение) следующие изменения :

1.1. Дополнить пункт 7 Решения абзацем  7 следующего содержания:

«- ветеранов и инвалидов Великой Отечественной Войны.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

 15 апреля 2011 года
№ 3/8
Глава Сизовского сельского поселения                              Т.И.Сергеева